2.1





NOMBRAMIENTO DE PRESIDENTE DE LA COMPAÑÍA "JLCB TRAVEL COMPAÑÍA LIMITADA."

Cantón Francisco de Orellana el 4 de septiembre del 2019.

Señora LORENA JACQUELINE SALAVARRIA LOOR Presidente electa de la compañía. Presente. -

De mis consideraciones

Señor JORGE LUIS CARRIEL BURGOS en mi calidad de gerente general de la compañía "JLCB TRAVEL COMPAÑÍA LIMITADA" me permito indicar que la junta general de constitución de los accionistas de nuestra compañía celebrada el día de hoy 30 de agosto del 2019, en la notaria 2da. Del Cantón Francisco de Orellana, ha tenido el acierto de designar a su persona como presidente de la compañía "JLCB TRAVEL COMPAÑÍA LIMITADA "la misma que tendrá una duración de 2 años conforme normativa interna de nuestra compañía.

Lo que comunico para los fines legales pertinentes.

Atentamente

150038772-3

JORGE LUIS CARRIEL BURGOS

RAZON: YO LORENA JACQUELINE SALAVARRIA LOOR, hoy 30 de agosto del 2019, se me ha dado a conocer que me han designado Presidenta, por lo que acepto el cargo al cual se me ha designado y prometo cumplir mis obligaciones conforme lo establece la normativa legal de nuestra compañía Atentamente

) |71945139-3 EQUELINE SALAVARRIA LOOR

PROPIEDAD DE ORELLANA

REGISTRO DE LA PROPIEDAD DEL CANTÓN FRANCISCO DE ORELLANA FRANCISCO DE ORELLANA-ORELLANA-ECUADOR

Dirección: Av. 9 de Octubre y Tiputini-Teléfono: 062-861-476 Email: registroporellana@registroporellana.gob.ec RUC. 2260012550001

El infrascrito Registrador de la Propiedad del cantón Francisco de Orellana con funciones y facultades de Registro Mercantil CERTIFICA: Que con fecha miércoles cuatro de septiembre del año dos mil diecinueve, a las 12H30, queda legalmente inscrito el NOMBRAMIENTO DE PRESIDENTE DE LA COMPAÑÍA JLCB TRAVEL CIA.LTDA., A FAVOR DE: LORENA JACQUELINE SALAVARRIA LOOR, bajo el No. 233, Folio inicial No. 463. Folio final No. 464, tomo Uno, del Libro de Inscripciones del año 2019, y anotado en el Repertorio No. 679.

> REGISTRADOR DE LA PROPIEDAD Y MÉRCAN **DEL CANTÓN FRANCISCO DE ORELL** OFOREL Digitado por: Ab. Luis Intriago Marginado por: Alexando 56. PCFO-2019

Revisado por: Ab. Franklin Plaza Factura No 3164